

Editörden

Editorial

Tolga ÇAKMAK*

Değerli Okuyucularımız,

Türk Kütüphaneciliği dergisi editör kurulu olarak Dergimizin 2023 yılındaki dördüncü sayısını sizlerle paylaşmaktan gurur duyuyoruz. Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız bu yılda 4-7 Ekim 2023 tarihlerinde Türk Kütüphaneciler Derneği tarafından Cumhuriyet'in 100. Yılında Türk Kütüphaneciliği Sempozyumu düzenlendi. Bu kapsamda Genel Başkanın Mesajı bölümünde Türk Kütüphaneciler Derneği Genel Başkanı sayın Ali Fuat Kartal'ın 4-7 Ekim 2023 tarihleri arasında düzenlenen Cumhuriyet'in 100. Yılında Türk Kütüphaneciliği Sempozyumu kapsamında Anıtkabir Özel Defterine yazmış olduğu yazıyı ve Sempozyum açılış konuşmasını sunuyoruz. Sayımızda ayrıca ikisi derleme, biri araştırma makalesi olmak üzere üç hakemli makale, bir okuyucu mektubu ve iki kitap tanıtımı bulunuyor.

Dergimizin bu sayısındaki ilk araştırma makalesi üniversite kütüphanelerinin elektronik kaynakların yaşadığı zorlukları betimlemeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda makalede 24 üniversite kütüphanesinde karşılaşılan zorluklar yarı yapılandırılmış görüşmelerle elde edilen veriler çerçevesinde sunulmaktadır. Dergimizde yer alan diğer hakemli makaleler derleme türündedir. Bu çerçevede ilk olarak transhümanizm ve aktif yaşlanma kavramlarının kütüphanelerin görev ve sorumlulukları literatürdeki çalışmalar doğrultusunda analiz edilmiştir. Dergimizdeki üçüncü hakemli makale olan bir diğer derleme makalesinde de dijital eşitsizlik ve hibrit eğitim kavramları yayımlanmış raporlardaki resmî istatistikler çerçevesinde değerlendirilmektedir. Dergimizin okuyucu mektubu bölümünde 1963-1964 eğitim öğretim dönemi Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Kütüphanecilik Bölümü mezunu, Türk Kültürü Araştırma Enstitüsü Kütüphane Müdürü Naile Binark'ın alanımıza katkıları Prof. Dr. Mutlu Binark tarafından kaleme alınmıştır. Dergimizin bir diğer bölümü olan kitap tanıtımı bölümünde ise alanımızda son dönemde yayımlanmış iki kitaba ilişkin değerlendirmeler bulunmaktadır. Bu kapsamda ilk olarak Vakıfbank Kültür Yayınları tarafından yayımlanan "Yapay Zekâ: Disiplinlerarası Yaklaşımlar" başlıklı kitap içerisindeki bölümler ele alınmaktadır. Sayımızdaki bir diğer kitap tanıtımında ise İdeal Kültür Yayıncılık tarafından yayımlanan "Çeşitli Boyutları ile Okul Kütüphaneleri" başlıklı kitaba yönelik değerlendirilmeler yapılmaktadır.

Dergimizin her sayısında olduğu gibi bu sayının ortaya çıkışı da bir ekip çalışmasına dayanıyor. Bu doğrultuda ekibimize iki meslektaşımızı daha dahil etmekten memnuniyet duyuyoruz. Bu sayımızdan itibaren kabul sonrası süreçlerin yönetiminde TED Üniversitesinden Müberra Yılmaz ve son okuma süreçlerinde de yine TED Üniversitesinden Simge Kaya ekibimizde yer almaya başladı. Kendilerine katkıları için şimdiden teşekkür eder, başarılı bir çalışma dönemi dileriz. Bu sayımızın ortaya çıkmasına katkı sağlayan tüm yazarlarımıza, çalışmaların bilimsel değerlendirme süreçlerinde titiz değerlendirmeleri ile yayın kalitemize katkı sağlayan tüm hakemlerimize ve çalışmaların gönderiminden itibaren yayın süreçlerinin tüm aşamalarını büyük bir özveriyle yürüten editörlerimize ve editör yardımcılarımıza teşekkür ederim.

Keyifli bir okuma deneyimi dileğiyle...

* Türk Kütüphaneciliği dergisi Başeditörü. Hacettepe Üniversitesi, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü E-posta: tcakmak@hacettepe.edu.tr
Editor-in-Chief of Turkish Librarianship. Hacettepe University, Department of Information Management. Email: tcakmak@hacettepe.edu.tr